
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-1311/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady města Chvaletice

konaná dne 26. 2. 2020 v v pracovně starostky od 16:00 hod.

R/6/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Jmenování vedoucího Odboru investic a údržby majetku města Městského úřadu Chvaletice
3. Návrh na schválení leteckého snímkování města Chvaletice
4. Návrh na schválení Povodňového plánu města Chvaletice
5. Návrh na schválení Dodatku č. 2/2020 k smlouvě č. 027/02 o odvozu odpadu v městě Chvaletice
ze dne 28.12.2001
6. Návrh na schválení odpisového plánu města Chvaletice na rok 2020
7. Návrh na schválení Rozpočtového opatření města Chvaletice č. 6/2020
8.  Obecně závazná  vyhláška  č.  1/2020 o  stanovení  systému shromažďování,  sběru,  přepravy,
třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních  odpadů  a  nakládání  se  stavebním  odpadem
na území města Chvaletice
9. Projekt „Autorská práva jednoduše“ - návrh na schválení uzavření rámcové smlouvy
10. Hodnocení monitoringu prašného spadu za měsíc leden 2020
11. Návrh na schválení Smlouvy č. OSV/20/20393 o poskytnutí účelové dotace v dotačním řízení
na podporu sociálních služeb  
12. Zápis z jednání investiční komise ze dne 27.01.2020
13. Zápis z jednání kontrolního výboru 17.02.2020
14. Výzva MŽP č. 9/2019 na výsadbu listnatých a ovocných stromů
15. Oprava kanalizace ul. Souběžná
16. Kontrola z HZS
17.Žádost o individuální dotaci z Pardubického kraje – zpracování PD na opravu lávky
18.Seniorská obálka
19.Vyhlášení  konkurzu na vedoucí  pracovní  místo ředitele/ředitelky Základní  školy Chvaletice,
okres Pardubice 

R/6/2020/2 Rada města Chvaletice jmenuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění, Ing. Danielu Stehlíčkovou, nar. dne ***, trvale bytem ***, vedoucí
Odboru investic a údržby majetku města Městského úřadu Chvaletice s účinností od 1.3.2020.

R/6/2020/3 Rada města Chvaletice schvaluje letecké snímkování včetně vyhotovení 2 kusů nástěných fotografií
130x70 cm pro potřeby města Chvaletice se zhotovitelem Tomášem Horou, IČ 01625489, se sídlem
Lannova 2061, Praha 1, za nabídnutou cenu 8.200 Kč bez DPH (9.922 Kč včetně DPH) za 1 kus.

R/6/2020/4 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  aktualizaci  Povodňového  plánu  města  Chvaletice,  která  je
nedílnou přílohou tohoto usnesení.

R/6/2020/5 Rada města Chvaletice stahuje Dodatek č. 2/2020 k smlouvě č. 027 /02 o odvozu odpadu v městě
Chvaletice ze dne 28.12.2001 s účinnosti od 1.3.2020.

R/6/2020/6 Rada města Chvaletice schvaluje odpisový plán Města Chvaletice,  se sídlem U Stadionu 237,
533  12  Chvaletice,  IČ  00273660,  pro  období  roku  2020  v  celkové  výši  účetních  odpisů
7.459.645,60 Kč.

R/6/2020/7a Rada města  Chvaletice  schvaluje  nákup barevné multifunkční  tiskárny do formátu A3 včetně
za cenu do 40.400Kč a navýšení ve výdajích na 6171/5137 o částku 40.400Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

R/6/2020/7b Rada  města  Chvaletice  schvaluje  Rozpočtové  opatření  města  Chvaletice  č.  6/2020,  kdy  dle
závazných ukazatelů rozpočtu města Chvaletice upravujeme rozpočet z důvodu nových rozpočtem
nepředvídaných příjmů a výdajů, čímž se zvýší nebo sníží celkový objem rozpočtu:
 
Výdaje:
    
6171/5137  + 40.400 Kč DHIM – tiskárna A3 s příslušenstvím (vč.DPH)
    

6171/5137   DHIM – PC a SW ŽP (18), protipožární dveře a
polstr. SOC (10) – původní text nahrazen novým

6171/5137   Změna náplně pol.: DHIM - PC a SW (28) – nový
text

    

6171/5171   Opravy a udržování – vozidla (70), kopírky (20),
opravy různé (30)– původní text nahrazen novým

6171/5171   
Změna náplně pol.: Opravy a udržování – vozidla
(70),  kopírky  (20),  opravy  různé  (20),  protipož.
dveře a polstr SOC (10) – nový text

R/6/2020/8a Rada města Chvaletice bere na vědomí návrh Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020 o stanovení
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a
nakládání  se stavebním odpadem na území města Chvaletice,  který bude doplněn o svoz bio
odpadu  od  bytovek,  oleje  od  bytovek  a  opětovně  předložen  OŽP  radě  města  v  termínu
do 25.3.2020. 

R/6/2020/8b Rada města Chvaletice ukládá vedoucímu OŽP P. Kasalovi porovnat náklady na svoz plastů a
papíru (pronájem popelnic x pytlový svoz) s využitím nákladů na pytlový svoz plastů za rok 2019
v termínu do 25.3.2020.

R/6/2020/9 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření rámcové smlouvy o jednoduchém vypořádání autorských
práv s poskytovatelem SMS-služby s. r. o., IČ 06784771, zapsaným u Městského soudu v Praze pod
sp. zn. C 288239, se sídlem V Rovinách 934/40, 140 00 Praha 4, a objednání balíčku 15 malé + 1
velká + licence na městský rozhlas.

R/6/2020/10 Rada města Chvaletice bere na vědomí výsledek hodnocení monitoringu prašného spadu za měsíc
leden 2020, ze kterého vyplývá,  že v měsíci  lednu 2020 nedošlo na stanovených stanovištích
k překročení depozičního limitu pro prašný spad.

R/6/2020/11 Rada města Chvaletice schvaluje Smlouvu č. OSV/20/20393 o poskytnutí účelové dotace městu
Chvaletice  ve  výši  710.000  Kč  v  dotačním  řízení  na  podporu  sociálních  služeb  v  souladu
se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, s poskytovatelem Pardubický kraj, se sídlem
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822, pro období roku 2020 na poskytovanou
sociální službu pečovatelská služba ID 2218663.  

R/6/2020/12a Rada města Chvaletice bere na vědomí doporučení komise pro investice provést výměnu oken
v čekárně *** a využít na to již schválené finanční prostředky z DS I.

R/6/2020/12b Rada města Chvaletice ukládá P. Sýkorovi – zadat zpracování cenové nabídky na výměnu oken
v čekárně ***.

R/6/2020/13 Rada města Chvaletice ukládá tajemníkovi MěÚ pozvat na další jednání rady dne 04.03.2020 města
***, předsedu FK Baník.

R/6/2020/14 Rada města Chvaletice bere na vědomí vyhlášenou výzvu MŽP č. 9/2019 na výsadbu listnatých a
ovocných stromů.

R/6/2020/15 Rada města Chvaletice bere na vědomí zápis č. 3 z kontrolního dne stavby „Oprava havarijního
stavu kanalizace ul. Souběžná ve Chvaleticích“ konané dne 20.02.2020.

R/6/2020/16 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci, že dne 12.03.2020 bude u města Chvaletice
provedena kontrola plnění povinností orgánů obce na úseku krizového řízení.

R/6/2020/17 Rada města Chvaletice schvaluje podání žádosti o individuální dotaci z rozpočtu Pardubického
kraje  v  roce  2020  na  zpracování  projektové  dokumentace  na  opravu  lávky  přes  Labe
ve Chvaleticích.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

R/6/2020/18 Rada města  Chvaletice  schvaluje  spolupráci  našeho města  na projektu Implementace politiky
stárnutí  na  krajskou  úroveň  Ministerstva  práce  a  sociálních  věcí  a  připojuje  se  k  distribuci
Seniorské obálky pro naše občany.

R/6/2020/19 Rada města Chvaletice vyhlašuje v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon),  ve znění pozdějších předpisů, a
vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění
pozdějších  předpisů,  konkurz  na  vedoucí  pracovní  místo  ředitele/ředitelky  Základní  školy
Chvaletice,  okres  Pardubice  s  předpokládaným  nástupem  na  pracovní  místo  1.7.2020  nebo
dohodou.   

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


